) vanRaam-

Easy Sport Small

Personnalisez votre vélo avec notre configurateur en ligne.
Prix valables a partir du 01-01-2026

Modeéle de base

Numeéro d'article

390-0000

Cadre

Numéro d'article
390-0003
390-7020

Définition

Easy Sport Small tricycle couché

Définition

Hauteur du cadre standard

Version anglaise

Transmission de vitesse

Numéro d'article
390-1071
390-1072
390-1080

Définition
Roue libre a 8 vitesses
Frein a rétropédalage a 8 vitesses

Frein a rétropédalage (sans vitesses) incompat. avec electro

Asistance electrique / Batteries

Numéro d'article
390-2150
390-2161
390-2162
390-2166
390-2167

Couleur du cadre

Numéro d'article
390-3211
390-3201
390-3299

Easy Sport Small

Définition

Moteur Silent Elektro

Borne de recharge externe

Surco(t batterie 23,5Ah (846 Wh) au lieu de 11,4Ah
Couvercle de batterie magnétique (batterie Cube)

Extraction facile de la batterie Cube

Définition
(RAL 9016) Blanc signalisation brillant/ noir mat
(RAL 9005) Noir foncé mat / noir mat

Couleur au choix / noir mat

1/3

Téléphone: +31 315 257370

E-mail: info@vanraam.com

Prix HT
3.771,00€

Prix HT
STD

Prix HT
468,00 €
480,00 €

STD

Prix HT
2.698,00 €
157,00 €
598,00 €
14,00 €
25,00€

Prix HT
STD
STD

171,00 €

01-01-2026


https://www.vanraam.com/fr-fr/configurer-votre-velo

! i
F mnR aam Téléphone: +31 315 257370 E-mail: info@vanraam.com

Manivelle

Numéro d'article Définition Prix HT
390-4092 Raccourcisseur de manivelle gauche 58,00 €
390-4091 Raccourcisseur de manivelle droite 58,00 €
390-4030 Manivelle gauche excentrique (sur mesure) 220,00 €
390-4040 Manivelle droite excentrique (sur mesure) 244,00 €
Adaptateurs

Numéro d'article Définition Prix HT
390-4020 Porte-canne double 108,00 €
390-6060 Stationnement vertical 82,00 €

Paniers / sacs

Numeéro d'article Définition Prix HT

390-4190 Panier large (49x29x17) 39,00€

Cale-pieds / fixations

Numéro d'article Définition Prix HT
390-4100 Elargisseur de pédale gauche de 2 cm 33,00€
390-4120 Elargisseur de pédale droite de 2 cm 33,00€
390-4110 Elargisseur de pédale gauche de 4 cm 33,00 €
390-4130 Elargisseur de pédale droite de 4 cm 33,00€
390-4231 Pédale cale pied avec sangle gauche 37,00 €
390-4230 Pédale cale pied avec sangle droite 37,00 €
390-4229 Paire de pédales a plateforme (adhérence supplémentaire) 38,00€
390-4232 Fixation pied FIX 20 gauche 171,00 €
390-4233 Fixation pied FIX 20 droit 171,00 €
390-4234 Fixation pied FIX 25 gauche 171,00 €
390-4235 Fixation pied FIX 25 droit 171,00 €
390-4245 Fixation mollet FIX 20 jambe gauche, excl. fixation pied 244,00 €
390-4246 Fixation mollet FIX 20 jambe droite, excl. fixation pied 244,00 €
390-4247 Fixation mollet FIX 25 jambe gauche, excl. fixation pied 244,00 €
390-4248 Fixation mollet FIX 25 jambe droite, excl. fixation pied 244,00 €

Easy Sport Small 2/3 01-01-2026



p -:f-'-'. -
r i

B

R ) vanRaam:

Guidon / accessoires

Numéro d'article
390-4141
390-4142
390-4145
390-4146

Définition

Controle préférentiel co6té gauche
Contréle préférentiel coté droit
Commande unilatérale a gauche

Commande unilatérale a droite

Sécurité / protection

Numéro d'article
390-0087
390-0086
390-6023
390-6022
390-4200L
390-4200R
390-4510

390-6070

Lampe / clignotant

Numeéro d'article

390-5090

STD: version standard.

Définition

Gilet de fixation pour enfant

Gilet de fixation pour adulte

Pantalon de fixation pour enfant
Pantalon de fixation pour adulte
Rétroviseur gauche

Rétroviseur droit

Verrouillage de la serrure a une main

Drapeau de sécurité

Définition

Surco(t deuxiéme feu arriere supplémentaire

Tous les prix s’entendent hors TVA et frais de livraison.
Sous réserve de modifications des prix, modeles et couleurs.
Consultez notre site web pour connaitre les temps de production exacts www.vanraam.com/temp-de-production

Easy Sport Small

3/3

Téléphone: +31 315 257370

E-mail: info@vanraam.com

Prix HT
134,00 €
134,00 €
187,00 €
187,00 €

Prix HT
187,00 €
187,00 €
400,00 €
400,00 €

64,00 €
64,00 €
20,00 €

33,00€

Prix HT
46,00 €

01-01-2026


https://www.vanraam.com/fr-fr/actualite/temps-de-production-actuels-des-velos-van-raam

