

Easy Sport Small

Personnalisez votre vélo avec notre **configurateur en ligne**.
Prix valables à partir du **01-01-2026**

Modèle de base

Numéro d'article	Définition	Prix HT
390-0000	Easy Sport Small tricycle couché	3.771,00 €

Cadre

Numéro d'article	Définition	Prix HT
390-0003	Hauteur du cadre standard	STD
390-7020	Version anglaise	-

Transmission de vitesses

Numéro d'article	Définition	Prix HT
390-1071	Roue libre à 8 vitesses	468,00 €
390-1072	Frein à rétropédalage à 8 vitesses	480,00 €
390-1080	Frein à rétropédalage (sans vitesses) incompat. avec electro	STD

Assistance électrique / Batteries

Numéro d'article	Définition	Prix HT
390-2150	Moteur Silent Elektro	2.698,00 €
390-2161	Borne de recharge externe	157,00 €
390-2162	Surcoût batterie 23,5Ah (846 Wh) au lieu de 11,4Ah	598,00 €
390-2166	Couvercle de batterie magnétique (batterie Cube)	14,00 €
390-2167	Extraction facile de la batterie Cube	25,00 €

Couleur du cadre

Numéro d'article	Définition	Prix HT
390-3211	(RAL 9016) Blanc signalisation brillant/ noir mat	STD
390-3201	(RAL 9005) Noir foncé mat / noir mat	STD
390-3299	Couleur au choix / noir mat	171,00 €

Manivelle

Numéro d'article	Définition	Prix HT
390-4092	Raccourisseur de manivelle gauche	58,00 €
390-4091	Raccourisseur de manivelle droite	58,00 €
390-4030	Manivelle gauche excentrique (sur mesure)	220,00 €
390-4040	Manivelle droite excentrique (sur mesure)	244,00 €

Adaptateurs

Numéro d'article	Définition	Prix HT
390-4020	Porte-canne double	108,00 €
390-6060	Stationnement vertical	82,00 €

Paniers / sacs

Numéro d'article	Définition	Prix HT
390-4190	Panier large (49x29x17)	39,00 €

Cale-pieds / fixations

Numéro d'article	Définition	Prix HT
390-4100	Élargisseur de pédale gauche de 2 cm	33,00 €
390-4120	Élargisseur de pédale droite de 2 cm	33,00 €
390-4110	Élargisseur de pédale gauche de 4 cm	33,00 €
390-4130	Élargisseur de pédale droite de 4 cm	33,00 €
390-4231	Pédale cale pied avec sangle gauche	37,00 €
390-4230	Pédale cale pied avec sangle droite	37,00 €
390-4229	Paire de pédales à plateforme (adhérence supplémentaire)	38,00 €
390-4232	Fixation pied FIX 20 gauche	171,00 €
390-4233	Fixation pied FIX 20 droit	171,00 €
390-4234	Fixation pied FIX 25 gauche	171,00 €
390-4235	Fixation pied FIX 25 droit	171,00 €
390-4245	Fixation mollet FIX 20 jambe gauche, excl. fixation pied	244,00 €
390-4246	Fixation mollet FIX 20 jambe droite, excl. fixation pied	244,00 €
390-4247	Fixation mollet FIX 25 jambe gauche, excl. fixation pied	244,00 €
390-4248	Fixation mollet FIX 25 jambe droite, excl. fixation pied	244,00 €

Guidon / accessoires

Numéro d'article	Définition	Prix HT
390-4141	Contrôle préférentiel côté gauche	134,00 €
390-4142	Contrôle préférentiel côté droit	134,00 €
390-4145	Commande unilatérale à gauche	187,00 €
390-4146	Commande unilatérale à droite	187,00 €

Sécurité / protection

Numéro d'article	Définition	Prix HT
390-0087	Gilet de fixation pour enfant	187,00 €
390-0086	Gilet de fixation pour adulte	187,00 €
390-6023	Pantalon de fixation pour enfant	400,00 €
390-6022	Pantalon de fixation pour adulte	400,00 €
390-4200L	Rétroviseur gauche	64,00 €
390-4200R	Rétroviseur droit	64,00 €
390-4510	Verrouillage de la serrure à une main	20,00 €
390-6070	Drapeau de sécurité	33,00 €

Lampe / clignotant

Numéro d'article	Définition	Prix HT
390-5090	Surcoût deuxième feu arrière supplémentaire	46,00 €

Bon à savoir

STD: version standard.

Tous les prix s'entendent hors TVA et frais de livraison.

Sous réserve de modifications des prix, modèles et couleurs.

Consultez notre site web pour connaître les temps de production exacts www.vanraam.com/temp-de-production